1.2 O intervalo mínimo de diferença de valores entre os lances, que incidirá tanto em relação aos 

lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor oferta deverá ser de R$ 

0,01(um centavo). 

1.3 Valor total estimado R$ 298.320,00 (duzentos e noventa e oito mil e trezentos e vinte reais) 

1.4 Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns. 

1.5 O objeto desta contratação não se enquadra como bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, 

de 27 de setembro de 2021. 

1.6  O prazo de vigência da contratação, é de 30 (trinta) dias, contados da data de sua assinatura,